
1  / 2 
Издание 10, 2019/12/16 

 

Ф 8.5/2-25 

 
Општина Велес  

До 
Општина Велес 
Одделение за комунални работи, сообраќај, 
изградба и одржување на комунална 
инфраструктура 

 

 
ББААРРААЊЊЕЕ 

ззаа ииззддаавваањњее ннаа ООддооббррееннииее 
за изградба на пристапен пат до општински пат 

 
 

Од   , 
(име и презимe на физичкото лице или назив на правното лице) 

 
Улица   , број  , во  , 

(адреса на физичкото лицe или седиште на правното лице) 

 

Контакт телефон  , е-пошта   
 

за издавање на Одобрение за изградба на пристапен пат до општински пат 
 
 

Со барањето ги поднесувам следните документи: 

1. Дозвола од МВР 
2. Согласности од иматели на подземна инфраструктура 
3. Ревидирана техничка документација 

 
 
 

Барател, 
 
 

  ,  201_ година    
(населено место) (ден и месец) 
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Издание 10, 2019/12/16 

 

 

 
Општина Велес 

Ф 8.5/2-25 

 
 
 

1. Административна такса за поднесување на барање: 

- Сметка: 100-0000000630-95 
- Уплатна сметка: 840-111-03182 
- Приходна шифра: 722-315-00 
- цел на дознаката: Административна такса 
- назив на примачот: трезорска сметка; 
- банка на примачот: НБРМ; 
- износ: 50,00 денари 
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